
 

Базарова Е.Г., 83012378226  

 

МО «Иволгинский район» 

МКУ «Иволгинское 

районное управление 

образования» 

МОУ «СОШ Хойтобэе» 

 
 
 
 
 
 

 

Нютагай засагай юрэнхы 

болбосоролой эмхи зургаан 

«Хойто бэеын юрэнхы 

болбосоролой дунда 

hургуули» 

 
670018, Республика Бурятия,Иволгинский район, улус Хойтобэе, улица Сагаан-Дали, здание 30, 

тел:83012378225, e-mail: hoytobee2020@mail.ru 

 

28 декабря   2022г.                                                                                      № 128 

у. Хойтобэе 

О создании рабочей группы по внедрению обновленного ФГОС СОО 

На основании приказов  Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О внесении 

изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 мая 2012 г. № 413» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по внедрению обновленного ФГОС СОО в следующем составе: 

Руководитель  Доржиева С.К., заместитель директора по УВР; 

Заместитель 

руководителя 

Буркова Н.В., заместитель директора по УВР; 

 

Члены 

рабочей 

группы 

Доржиева Ж. С-Д., заместитель директора по УВР; 

Мархоева Т.Б., заведующая хозяйством 

Маркова Т.Д., руководитель ШМО учителей русского языка и литературы, 

ФК и ОБЖ; 

Жапова Е.В., руководитель ШМО учителей ЕНД; 

Бальчинова Г.Н., ШМО учителей начальных классов; 

Ринчинова С.З., руководитель ШМО иностранных языков; 

Шагдурова О.В., руководитель ШМО учителей бурятского  языка, истории и 

культуры; 

Цыренова Е.П., педагог-психолог; 

Бадмаева Б.П., педагог-библиотекарь; 

классные руководители 10-11 классов. 

2.  Утвердить Положение о рабочей группе по введению и реализации и План перехода на 

обновленный ФГОС СОО. 

3. Рабочей группе провести работу согласно плану. 

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                      

В.М. Бадмаев Директор                                                          

resta
Печать школы

resta
Печать школы


